ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  КАРАР

от «06» августа 2018 года                                                                              №14

О подготовке проекта о внесении изменений

в Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Сарлинское

сельское поселение» Азнакаевского

муниципального района Республики

Татарстан, утвержденные решением Совета

Сарлинского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан от 23.01.2014 г. №54-3

(в редакции решения от 21.11.2014 №70-37,

от 21.11.2016 №40-24, от 04.09.2017 №60-32,

от 02.07.2018 №99-51)

Руководствуясь статьями 8, 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации и Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

на основании заключения комиссии по подготовке проекта правил

землепользования и застройки  Сарлинского сельского поселения от 02.08.2018

г. постановляю:

1. Приступить к подготовке проекта о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования «Сарлинское

сельское поселение» Азнакаевского   муниципального района Республики

Татарстан, утвержденные решением Совета Сарлинского сельского поселения

от 23.01.2014 г. №54-3 (в редакции решения от 21.11.2014 №70-37, от 21.11.2016

№40-24, от 04.09.2017 №60-32, от 02.07.2018 №99-51):

1.1. В статью 36. Градостроительные регламенты. Жилые зоны:

- Внести изменения в градостроительные регламенты для территориальной

зоны застройки индивидуальными жилыми домами Ж1 в части установления

максимальных предельных размеров земельных участков применительно к

основным разрешенным видам использования недвижимости – 5000 кв.м».

2. Установить Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта о

внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет

Сарлинского сельского поселения

Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы

Сарлы авыл җирлеге

башкарма комитеты

ул. Центральная, д.68А, с. Сарлы,

423315

Тел. 365-34

 Үзәк урам, 68А,

Сарлы авылы, 423315

Тел. 365-34

образования «Сарлинское  сельское поселение» Азнакаевского муниципального

района Республики Татарстан (приложение 1).

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-

адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава

М.Р.Шарипов

http://pravo.tatarstan.ru/